INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Administrativa

Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2020
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INSTITUTO DE CAPACITACION
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Subejercicio
Pagado
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I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO

A. Direccién General

B. Direccién Administrativa
C. Direccién de Planeacién

D. Direccién de Vinculacién

E. ireccién Académica

1. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO

A. Direccién General

B. Direccién Administrativa
C. Direccién de Planeacién
D. Direccién de Vinculacién

E. ireccién Académica

11l Total de Egresos (Il =1+11)

84,699,965.00

84,699,965.00

42,978,599.00

42,978,599.00

127,678,564.00

- 84,699,965.00

s 84,699,965.00;

- 42,978,599.00:

- 42,978,599.00;

0.00 127,678,564.00
f

52,306,150.13

52,306,150.13

20,097,095.92

20,097,095.92

72,403,246.05

52,306,150.13 32,393,814.87

52,306,150.13 32,393,814.87|

20,097,095.92 22,881,503.08

20,097,095.92 22,881,503.08

72,403,246.05 55,275,317.95
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